§
f?@%?ﬁﬁﬁﬁgﬁ
COPEI

i UNIONE FURCPEA:

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO

ISTITUTO PROFESSIONALE "SANDRO PERTINI
C.P.LA TERNI

Prot. n. 2% L}@fiu@f L M ALY
Teri, O3/ G2l

Agli Atti
Al Sito Web
All’Albo
OGGETTO: Progetto “Io sto bene a scuola® 10.8.1.A3-FESRPON-UM-2015-20
CUP B46J15001930007
Graduatoria provvisoria per incarico progetfista
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA I’Avviso di selezione Prot. n. 3428/4.1.0 del 10.05.2016 per il reclutamento di n. 1
Progettista e n. 1 Collaudatore;

VISTO il verbale della commissione, appositamente costituita e presieduta dal Dirigente
Scolastico, per la comparazione dei curricula sulla base della valutazione det titoli ed
esperienze;

CONSIDERATO  che & stata avanzata un’unica candidatura per I’assunzione dell’incarico di Progettista;

VISTA I’istanza presentata dalla persona interessata;

DECRETA

E’ pubblicata, in data 03 giugno 2016, la seguente graduatoria provvisoria per I'incarico di progettista di cut
al progetto “To sto bene a scuola™ 10.8.1.A3-FESRPON-UM-2015-20 - CUP B46J15001930007.

1. Luca Battistelli  punti 40,6

Pos.. | Candidato | Titolo | Specializ- | Corsidi | Annidi Incarichi Docenze in Totale
zazioni | formazione | servizio | progettazione corsi di
formazione

i f.uca s1 10 14 1,6 0.0 15 40,6
Battistelli

1.0. IPSIA"S. Pettini" - C.P.LA.
Viale B. Brin, 32 05100 TERNI
Tel.: 0744403282 — 0744431962
Codice fiscale 31067500558

FAX (744403758

e-mail; trrifd30005@istruzione. it

PEC: TRRIO30005@PEC.ISTRUZIONE.IT
Codice Meccanoarafico TRRI030005




ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO

ISTITUTO PROFESSIONALE "SANDRO PERTINI"
C.PJA. TERNI

La graduatoria ¢ pubblicata all’Albo online e alla sezione PON del sito dell’Istituzione scolastica e diventera
definitiva trascorsi cinque giomi dalla data della sua pubblicazione, considerata la presentazione di una
unica istanza e quindi 1’assenza di interesse da parte di qualcun altro a porre reclamo.

Il Dirigente Scolastico
(Prof.ssa Cinzia Fabrizi)

Firma autografa sestituita a mezzo stampa, ai sensi
dell’arl.3 comma 2 del D.L.gl. n®39/1993

FAX 0744403758

e-mail: trri030005@istruzione. it

PEC: TRRID30005@PEC.ISTRUZIONEIT
Codice Meccanoarafico TRRIG30005

1.0, IPSIA 'S, Pertini”- C.P.LA.
Viale B. Brin, 32 05100 TERNI

| Sgiquatitas Tel.: 0744403282 — 0744431962
T B s Codice fiscale 91061500558




